令和５年３月２９日

各中学校指導者 様

各道場指導者  様

熊本県柔道協会

会長 河津修司

 [公印省略]

令和５年度県柔道協会主催中学生大会の参加料変更について

 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本協

会の事業に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和５年度の熊本県柔道協会主催中学生大会の参加料が下記の金額に変更となり

ます。すでに県柔道協会中学部の大会要項冊子をお配りしておりますが、記載の参加料が

変更となりますので、お間違えのないようにお願い致します。

 なお、大会要項冊子は県柔道協会にありますので必要な方は連絡をされて下さい。一部

２０００円となります。

 「令和５年度からの参加料」

・個人戦 １人 ８００円

 ・団体戦 1 チーム 6,000 円、2 チーム 9,000 円、2 チームを超える度に 3,000 円の追加

お問い合わせ

熊本県柔道協会

〒８６２－０９５０  熊本市中央区水前寺 5 丁目２３－２ 熊本武道館内

電話 ０９６－３８１－９０９１   FAX ０９６－３８２－６９３９

県柔道協会中学部委員長  藤原光史

電話 ０９０－９６５３－５９１２